* SECRETARIA MUNICIPAL DE FIHAHGAS.

* CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahfio, 22 Fone: 3871-8008
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
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4264~ FLEXPROMO PRODUCAO DE EVENTOS EIRELI-ME S 518.131/0001-60
enpemego RUA ANIBAL REQUIAO 500 XAXIM |eone 41 - 9864 4748, puritiba PR
Lu;:_np,q;.g.,n NOMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSA0
Registro de Preco 105 203472017 1206 R 05.07.17
= ~VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDD ATUAL
785, 000,00 216.992,57 450,00 216542, 57
| 1 Tonio | ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
N |Locacao com montagem de 01 (uma)
- tenda formato piramide 10 x 10
' metros, periodo de
disponibilizacao de 01 (um) a 07
{sete) dias, com estrutura de
ferro, na cor branca, pe direito
com no minime 3 metrocs de altura,
com cobertura em lona termica
branca, sustentada por estrutura
de ferro denominada aranha, com
fechamento lateral em 03 lados, em
excelente estado de conservacaoc @
limpeza, com anti-chama e
| anti-mofo. 450,00 450,00
f SEC.MUN.DE TURISMO
l |
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PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU

A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAD

HOME/CPE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Nimero da Nota
63
Data e Hora de Emiss3o
31/07/201715:02:39
Cédigo de Verificagdo
TYBUPSOW

PRESTADOR DE SERVEQDS
Razdo Social: FLEXPROMO PRODUCAQ DE EVENTOS EIRELI - ME

CPF [ CNP]: 23.518.131/0001-60 Inscricho Municipak 03 03 0731536-9
Endereco: R.ANIBAL REQUIAD, 000500 -BAIRRO: XAXIM Tel.: 41 - 32750055
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: JOACLUIZMARIANO@BOL COMBR
TOMADOR DE SERVIQOS

Nome/Razio Social: PREFEITURA MUNICIPALDE MATINHOS

CPF | CNPX: 76.017.466/0001-61 i, TH Outro Doc.:

Endereco: rua pastor elias abrahao, 22 - BAIRRO: centro - CEP: 83260000

Municipio: Matinhos UF: PR Email: financas@matinhos.pr.gov.br

DISCRIMINACAO DOS SERVIQDS

EMPENHO: DOS10217
DATAEMISSAO: 0507117
SEC. MUN. TURISMO

DADOS PARA PAGAMENTO
BANCO:ITAU AGENCIA 0942 CONTACORRENTE 35658-5

EMAIL:
FOMNE: 41. 98892 0351

Valor Liquido da Nota Fiscal = R$ 450,00

E MONTAGEM DE 07 TENDAS 10X10 "CONGRESSO ORACAD BAL SAINT ETIENNE™ 14 A 16/07

VALOR TOTAL DA NOTA - R$450,00

Codigo da Atividade

03 -03 -Exploracio desalfes de festas, centrode convencSes, escritérios virtuais, stands, quadras esportivas, estadios,
gindsios, auditérios, casas de espetdculos, parques dediversBes, canchas e congéneres, pararealizacio de eventos ou negocos

de gqualquer natureza.
valor Total das Deduches (R$) Base de Cilado (R§) | Aliquota (%) Valor do 155 (R$) Cridito p/ Abatimento do IPTU
0,00 450,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMA

Esta NF5- fos emitida com respaldo na Le 732009,

Documento emitide por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional
MNiao gera direito a crédito fiscal de [PL

Esta NFS-e nfo gera crédito, pois o Tomador de Servigos, Pessoa Juridica, esta localizado fora do municipee de CURITIBA

hitp: tfisscuritiba curitiba, pr.gov.briiss/Relatoriosfrmisualizar aspx?__view__id =63IEIT 101611471240
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

_ ESTADO DO PARANA o
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAOQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

‘NOTA DE LIQGIDACRO& 008374 EMPENHO: 005102/17 Ordinario

Orgao: 09 SECRET. MUN. DE TUR. E DESENV. 01 Gabinete do Secretario
Dotagdo: 531220109 2 039 339 39.00.00 FESTIVIDADES E HOMENAGENS 02521
Projeto/Atividade: MANUTENCAO E APOIO AO TURISMO

Credor: g5c4 FLEXPROMO PRODUCAO DE EVENTos EIReL CNPJICPF: 23 518.131/0001-60

Licitagao: ; Curitiba
| ¢ Registro de Prec 105
| Objeto da Despesa: FESTIVIDADES E HOMENAGENS OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS|
Valor da Liquidagio: R$ ;
' : 450,00 (quatrocentos e cinquenta reaigkrkkkkkkkkdkkdkkkk

*'k***t1‘*****'A"!r****-k'k**i'*‘i"!t****t*******‘A"!r***i’t'k*i'i'******i********i*******#*
*****:k'k***t****'.*.'iri"A'**t*t-k'k'k**"iri‘**i'**it******'k‘**irti‘******i*****i******ii***

| Retengoes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDO: 450,00

' 0 Recursos Ordinariocs (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liguidagdo, constatamos:

L

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagao do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
Mo caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esla de acordo com o pactuado,

4 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlacdo dos valores constantes na ME, NF & recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagao do responsavel.

& - O interessado estd em dia com as Cerlidoes Meaativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formuldrio esta devidamente liquidada, de acordo com ©
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa responsabilizo-me pelo pagamento
o valor bruto € R$. 450, 00 {quatrocentos e cinguenta r

correspondente a esta Iig{uidacén, c"i
Eais********* & v dok kKK **********tt******-A-*i-*-li'**i'A-****t***********i*tit***

*'.i‘*****i*************t*****i*ir**-k'h‘**i'ir'A'******i*******i‘*****************‘k*i

descontando as deducdes cabiveis de RS em conformidade com a Lel.

Matinhos, 11 de Agosto de 2017. ‘



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINAHG{LS g
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EM PENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-600€
Fax: 3971-8006 E-mail; financas@matinhos.pr.gov.br

3o i
‘GDSITSEIfmUrdinaria Orcamentario
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®roer MUN. DE TUR. E DESENV. B DT ESINete do Secretario
1272.0109,2.039,3390,39.23.00 FESTIVIDADES E HOMENAGENS Iwcumu 2504
CREDOR CPFICNPJ
G2ad-FLEXPROMO PRODUCAD DE EVENTOS EIRELI-ME 23.518.131/0001=-60
cupereco RUA ANIBAL REQUIAO 500 XAXIM leonedl - 9864 4THA,fpuritiba PR
[Lcitacao NUMERD SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD
Eegistro de Preco 105 2037/2017 206 05.07.17 080717
| AR ORCATD SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHD SALDO ATUAL
785.000,00 218.342,57 1.800,00 216.542,57
FTEM| QUANT, |UNID.| ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 4| U |Locacao com montagem de 01 (uma)

tenda formato piramide 10 x 10
metros, pericdo de
disponibilizacao de 01 (um) a 07
(sete) dias, com estrutura de
ferro, na cor branca, pe direito
' com no minimo 3 metros de altura,
i com cobertura em lona termica
| }branca, sustentada por estrutura
lde ferrc dencminada aranha, com
fechamento ‘lateral em 03 lados, em
lexcelente estado de conservacao e
|1impeza, com anti-chama e

' anti-mofo. 450,00 1.800,00

i ! |SEC.MUN.DE TURISMO

REDUZIDA

02521

y TOTAL LIGUIDD -
- Exercic 1.800,00

ORDENADOR DA DESPESA

DATA DE PAGTQ ; ;; /og Prefeito Municipal

RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N _@‘6 6 ey
i emmoo 05 407 17
i:::ﬂi::)i:)uugxs;l_ﬁ
! ~=rAUREIRD LIQUIDAGAD || EMITENTE
RECIBOD

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
LAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

L fil NOMEICPE ASSINATURA |
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢

Numero da Nota

62
Data & Hora da Emissdo
31/07/2017 14:54:51

Codigo de Verificagso
3IBY2AB0Z
PRESTADOR DE SERVIOOS
Razao Social: FLEXPROMO PRODUCAD DEEVENTOS EIRELI - ME
CPF / CNP):  23.518.131/0001-60 Inscricdo Municipak 03 03 07315369
Endereco: R.ANIBAL REQUIAD, 000500 - BAIRRO: XAXIM Tel.: 41 - 32750055
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: JOAOLUIZMARIANO@BOL.COM.BR
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raziio Social: PREFEITURA MUNICIPALDE MATINHOS
CPF /| CNPI: 76.017.466/0001-61 TMU: Dutro Doc.:
Endereco: rua pastor elias abrahao, 22 - BAIRRO: centro - CEP: 83260000
Municipio: Matinhos UF: PR Email: financas@matinhos.pr.gov.br
DISCRIMINACAO DOS SERVIQDS

EMPENHO; 00511517
DATA EMISSAD: 08077

LOCACAD EMONTAGEM DE 04 TENDAS 1010°FESTA SANTANATI ATEAT
SEC. MUN. TURISMOD

DADOS PARA PAGAMENTO
BANCO: ITAU AGENCIA 0942 CONTACORRENTE:; 35658-5

EMAIL: pauladmol
FONE: 41. 98892 0351

Valor Liquido da Nota Fiscal = R$1.800,00

VALOR TOTAL DA NOTA - R$1.800,00

Codigo da Atividade

03 -03 -Exploragio desalies defestas, centrode convencies, escritbrios virtuais, stands, quadras esportivas, estadios,
ginasios, auditdrios, casas de espetaculos, parques dediversées, canchas e congéneres, pararealizagSo de eventos ounegocos

de gualguer natureza.
Valor Total das Deducies (Rf) Base de Calodo (R$) Alicpuota (%) Valor do IS5 (RS$) Cridito p/ Abatimento do IFTU
0,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACDES

Esta NFS-e foi emitida com respalda na Le: 752009

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional
3o gera direito a crédito fiscal de IPL

Esta NF S-e ndo gera crédito, pois o Tomador de Servigos, Pessoa Juridica, estélocalizado fora do municipio de CURITIBA

hrm:iﬁsscurlﬂha.curil'rba.pr.gmr.'ntflss.’Rdatnnnﬁﬁrm"urq5ualizar.asp:‘J_vlerw_id:Ei&E.S?14]’9692!}593?&?
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA ‘ |
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 " CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAQ: 008373 EMPENHO: 005115/17 Ordinario

:Orgéo: 0g SECRET. MUN. DE TUR. E DESENV. 01 Gabinete do Secretario
Dotagdo: 231220109 2 039 339 39.00.00 FESTIVIDADES E HOMENAGENS 02521
Projeto/Atividade: MANUTENCAO E APOIO AO TURISMO

Credor: 9054 FLEXPROMO PRODUCAO DE EVENTOS EIREL CNPJCPF: 33.518.131/0001-60 |

Licitagao: . Curitiba

¢ Registro de Prec 105
Objeto da Despesa: ) |
v Il da Li HI: L RS FESTIVIDADES E HOMENAGENS OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
alor da Liquidagao: 1.800,00 (um mil e oitocentos reaisk*¥ ¥ *xkaxkkkliirrrus

1-*t***ti***********i*****t****ir*********t**********#**t*****t********tt***
-k-ti_"**irt-***t****#***t**************t*#**#'A'*i**'!r***i-************************
Retengoes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDO: 1.800,00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidacao, constatamos:

1 . Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada. |

2 - Nata Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagéo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor compelente, ou
Oficio de Diarla, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contralo ou convénio, o pagamento solicitado esla de acordo com o pacluado

—

| A despesa correspondente a0s dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o

Fo 2 L - T R *

- Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

- Correlagéo dos valores constantes na MNE, NF & recibo.
_ Atestado de servico prestadofrecebimenta de material, com data, assinatura e identificagao do responsavel.

- O interessado estad emdia com as Certidoes MNegativas.

| estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa *: responsabilizo-me pelo pagamenio
um

correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto & R§1 - 800, 00 mil e oitocentos reals®
& *t*‘k*i’***i’ﬁ' dok ok ok ok kK **************i****‘k**‘I‘***i‘.******************i‘*ii*‘**
******#**t***************************i*'A"A'*******************************i*.

descontando as dedugdes cabiveis de RS em conformidade com a Lei.

Matinhos, 11 de Agosto de 2017.




